5. ראשית, כידוע, בית המשפט של ערעור איננו נוטה להתערב בגזר הדין של הערכאה הדיונית, אלא מקום שנפלה בו טעות בולטת או שהעונש שהושת על הנאשם חורג באופן ניכר מן העונש הראוי.

6. בית המשפט קמא נימק היטב את גזר דינו על פי העקרונות והשיקולים המנחים בענישה ובמתווה תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, (להלן: "חוק העונשין"), המורה לבית המשפט לקבוע מתחם

ענישה ולגזור את הדין בהתחשב במתחם זה, על פי נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה. בית המשפט קמא קבע כי מתחם העונש ההולם לעבירה שביצעו המערערים בנסיבותיהן הוא קנס, שסכומו נע בין 50,000 ₪ ל-150,000 ₪ ולצדו רכיבי ענישה נוספים: מאסר מותנה, חתימה על התחייבות וקנס, צווי הריסה ואיסור שימוש, אותם ניתן לעכב עד לשנה ממועד גזר הדין.

19. לאור האמור, הערעור נדחה, למעט בעניין הפחתת סכום האגרה, כך שכל אחד מן המערערים יחויב לשלם 21,500 ₪ במקום הסכום שנפסק בגזר הדין. סכומי האגרה ישולמו ב-21 תשלומים חודשיים, כפי שקבע בית המשפט קמא.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.